
 
 

POSTANOWIENIE NR 315/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolków 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bolkowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 315/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminno-Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, 

ul. Szpitalna 16, 59-420 Bolków: 

 

1. Maria Anna Brymerska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Bolków 

2. Wiesław Jan Lewczuk, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Bolków 

3. Edyta Anna Madurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

4. Grzegorz Marian Rączka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bolków 

5. Krystyna Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolków 

6. Marlena Sobczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

7. Justyna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolków 

8. Bożena Weronika Szarynger, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bolków 

9. Bartłomiej Adam Woźniak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bolków 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Internat Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bolkowie, 

ul. Mickiewicza 1, 59-420 Bolków: 

 

1. Zofia Barbara Chmielowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Lipa 

2. Marta Beata Drewniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolków 

3. Beata Wanda Komar-Śmiechowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

4. Urszula Barbara Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stare Rochowice 

5. Małgorzata Ewa Tokarska-Mazur, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bolków 

6. Maria Mirosława Wigórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

7. Magdalena Bogumiła Zieleniewicz, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY, zam. Bolków 

8. Barbara Agnieszka Zwierz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Lipa 

9. Artur Krzysztof Żmijan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sady Dolne 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminno-Miejski Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, ul. Kolejowa 5, 59-420 Bolków: 

 

1. Anna Jurga, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Lipa 

2. Zuzanna Aleksandra Karbowiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Bolków 

3. Janusz Łukaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

4. Bogumiła Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

5. Marcel Mikulski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wierzchosławiczki 

6. Jolanta Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolków 

7. Agnieszka Anna Plewińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sady Górne 

8. Elżbieta Podkówka, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Świny 

9. Elżbieta Czesława Szafraniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolków 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe, ul. Sienkiewicza 39, 

59-420 Bolków: 

 

1. Anna Mirona Bielec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wierzchosławice 

2. Karolina Maria Cielecka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Lipa 

3. Marek Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bolków 

4. Agata Edyta Maziarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Świny 

5. Bogusława Radecka-Bych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczorów 

6. Danuta Zdzisława Szczepaniak, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Bolków 

7. Konrad Bogusław Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mysłów 44, 59-420 Bolków: 

 

1. Józefa Helena Kałamarz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Lipa 

2. Renata Krosnowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lipa 

3. Aleksandra Marzena Kucab, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolbromek 

4. Bogusław Marian Leszczyński, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Lipa 

5. Agnieszka Anna Pawełska-Jankowska, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY, zam. Mysłów 

6. Adam Jerzy Próchnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kaczorów 

7. Katarzyna Zwańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sady Dolne 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kaczorów ul. Nowa Wieś 1B, 

59-420 Bolków: 

 

1. Honorata Maria Kramarczuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

2. Grażyna Janina Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów 

3. Natalia Mataczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Bolków 

4. Maria Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kaczorów 

5. Marcin Sebastian Sadowy, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kaczorów 

6. Jan Sałapatek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Grudno 

7. Adriana Regina Szajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Rochowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa, 59-420 Bolków: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Dzikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Sady Dolne 

2. Patryk Jurga, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Lipa 

3. Ilona Beata Karbowiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

4. Maria Mazur-Jurkowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bolków 

5. Edyta Orman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipa 

6. Patryk Paweł Segda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jastrowiec 

7. Rozalia Stefania Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Półwsie 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Sady Górne 94, 59-420 Bolków: 

 

1. Joanna Monika Andrzejewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bolków 

2. Anna Karolina Andrzejewska-Bonna, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY, zam. Bolków 

3. Ewa Anna Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

4. Aleksandra Stanisława Korendał, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sady Dolne 

5. Katarzyna Renata Szczypek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bolków 

6. Justyna Kamila Szymkowiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Bolków 

7. Urszula Aniela Turlejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sady Dolne 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzchosławice 106, 59-420 Bolków: 

 

1. Małgorzata Bielec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bolków 

2. Patryk Aleksander Chwedczuk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stare Rochowice 

3. Patrycja Maria Kaznowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchosławice 

4. Karolina Monika Pijanka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Lipa 

5. Marek Jerzy Pustuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolk 

6. Dominika Justyna Węglińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

7. Adrianna Roksana Wójcik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Lipa 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Stare Rochowice 53, 59-420 Bolków: 

 

1. Dariusz Jan Gniaździński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

2. Zbigniew Kałamarz, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Lipa 

3. Sylwia Aldona Polaczy, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jastrowiec 

4. Anna Grażyna Schab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stare Rochowice 

5. Agnieszka Monika Siwiaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Bolków 

6. Małgorzata Ewa Szajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Rochowice 

7. Agnieszka Weronika Szymańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Świny 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Wolbromek 43B, 59-420 Bolków: 

 

1. Andrzej Klimek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Jelenia Góra 

2. Jolanta Halina Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolbromek 

3. Joanna Katarzyna Niemiec-Klimek, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY, zam. Wolbromek 

4. Barbara Maria Opydo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastrowiec 

5. Agata Agnieszka Palczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wolbromek 

6. Agnieszka Anna Pikor, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Wierzchosławice 

7. Dawid Wiesław Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolków 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Bolkowie, 

ul. Kamiennogórska 3, 59-420 Bolków: 

 

1. Patrycja Katarzyna Czerczuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Rochowice 

2. Sara Gołębiowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bolków 

3. Zofia Kałka, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Bolków 

4. Renata Kwolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolków 

5. Anna Ewa Żmijan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sady Dolne 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Bolkowie, 

ul. Wysokogórska 19, 59-420 Bolków: 

 

1. Halina Maria Baron, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bolków 

2. Wioletta Barbara Kasprzyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bolków 

3. Krzysztof Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolków 

4. Kamil Adrian Majda, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Lipa 

5. Anna Helena Wasiuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bolków 

 

 


